___________________________________________________________________________________________

1

平成 27年 11月 10日

各位

2015 – 2016 年末年始営業状況のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社黒壁の年末年始の営業、冬季期間定休日に関しまして、下記の通りご案内いたします。

年末年始営業状況

休業店舗につきましてはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

2016年 1月 1日（金）は、通常通り 10：00より営業開始させていただきます。

通常営業時間 ①～⑦，⑨／10:00～17:00

  ⑧／ランチ 11:00～16:00

    ディナー 18:00～22:00（要予約）

④

⑦

⑧

⑨

⑥

⑤

③

②

①

 ___________________________________________________________________________________________

2

冬季期間 定休日について

2015年 12月～2016年 2月の期間中、下記の該当店舗において指定曜日を定休日とさせていただき、営業さ

せていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

2015年 12月～2016年 2月における定休日一覧

※「黒壁 AMISU 滋賀 FOOD&STORY」は、1月 4 日（月）、1月 11 日（月）は営業いたします。

なお、黒壁ガラス館、96CAFE、黒壁体験教室につきましては、通常通り営業させていただきます。

株式会社黒壁

お問い合わせ 担当：粟谷  Tel. 0749-65-2330（代） Fax. 0749-65-2333